
Spray-On Textile Waterproofing

 Återskapar vatten- och smutsavvisningen
 Bibehåller materialets ånggenomsläpp
 Biobaserad, lätt biologiskt nedbrytbar  

 och PFAS-fri
 Miljömärkt med OEKO-TEX Eco Passport 

 och USDA Certified Biobased Product

500 ml: artikel nr 103905
5L refill: artikel nr 103951

Användningsområde
Textilimpregnering för att återställa eller förbättra vattenavvisningen på alla typer av sport- och 
friluftskläder i polyester, polyamid, bomull, ull eller blandningar. Som regnkläder, skidkläder, softshell, 
vandringsbyxor, rockar, arbetsbyxor och handskar i textil. Kan även användas till ryggsäckar, tält, kapell 
och hästtäcken. Kompatibel med alla membran som t.ex. Gore-Tex® eller SympaTex®. 

Miljöfördelar
Produkten är baserad på naturens egen kemi. Den är fri från fluorkarboner (PFC/PFAS), fossilbaserade 
polymerer och syntetiska vaxer. Istället biobaserad och lätt biologiskt nedbrytbar enligt OECD 301F.

Innehåll
Baserat på vatten, naturliga fettsyror och ytaktiva ämnen.

Gör så här
1) Tvätta och skölj plagget utan sköljmedel. Rekommenderat är att använda ett tvättmedel anpassat för 
funktionsplagg, till exempel OrganoTex BioCare Sport Textile Wash. Låt torka.
2) Placera det torra plagget på en skyddad arbetsyta. Spraya från 20 cm, se till att textilen blir jämnt våt. 
Upprepa efter 1 minut där torra områden är synliga. 
3) Ta bort all överflödig vätska genom att gnugga med en torr trasa eller svamp, utan att lämna några 
spår.
4) För bästa resultat torka i torktumlare eller torkskåp, om plaggets instruktioner tillåter det.
Om plagget lufttorkas kan vita torkfläckar uppstå. Dessa kan enkelt tas bort genom att värma med 
hårfön eller strykjärn på låg värme. Värme gör att produkten absorberas in i tyget.
 

Spray-On Textile Waterproofing är en textilimpregnering för alla typer av textilier. Den återskapar tygets 
vatten- och smutsavvisning, samt förlänger produktens livslängd genom att skydda fibrerna. Bibehåller 
materialets ånggenomsläpp, färg och struktur då impregneringen inte lägger sig som en film på ytan utan 
knyter an på textilfibrerna. Produkten är biobaserad, lätt biologiskt nedbrytbar och PFAS-fri. Miljömärkt 
med OEKO-TEX Eco Passport och USDA Certified Biobased Product.
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Made Green Inside by OrganoClick®. OrganoTex® utvecklas och tillverkas i Sverige av OrganoClick AB, i 
enlighet med ISO 14001och ISO 9001. OrganoClick är ett svenskt miljöteknikbolag som med grön kemi imiterar 
naturens lösningar och skapar framtidens gröna kemiprodukter och material, baserade på biologiskt nedbrytbar och 
fossilfri råvara. För sina gröna innovationer har OrganoClick vunnit en rad priser. 

Instruktionsfilm: Se organotex.com 

Övrig information
Åtgång: Räcker till 4 plagg eller 10 kvm tyg. Hållbarhet: 12 månader, öppnad förpackning. Förvaring: 
Frostfritt, oåtkomligt för barn. Återvinning: Sorteras som plast (rPET-flaska). 

När är det dags att återimpregnera?
När vattnet inte längre pärlar sig och rinner av yttertyget på din regn-, skaljacka eller andra funktionella 
ytterplagg, har grundimpregneringen, så kallad DWR*, tvättats ur. Ett blött yttertyg försämrar plaggets 
ånggenomsläpp. Det innebär att trots ett bra membran som ska hålla dig torr och samtidigt ”andas”, 
upplever du plagget tungt och kallt, och du kan till och med känna fukt på insidan. Genom att du tvättar 
och återimpregnerar dina plagg och din utrustning regelbundet, bibehåller du funktionen och förlänger 
livslängden.
*Yttertygets grundimpregnering kallas ofta DWR och står för Durable Water Repellent. 
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